El desarrollo del proyecto objeto de este estudio de impacto ambiental, guarda 

concordancia con el uso de suelo que se mantiene en la zona la cual es: RE 

(Residencial Especial) Ver certificación de uso de suelo del MIVIOT anexos. 

5.9-MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

La obra se estima a un costo de alrededor de B/. Doscientos cuarenta y cinco mil 

(245,000.00) Balboas. 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área del proyecto se enmarca dentro de un área con topografía plana, constituido 

por el globo de terreno limitado en la parte frontal de residencias y pequeños 

comercios a lo largo y ancho del área de influencia del proyecto.